1

校团发〔2020〕7 号

各学院团委、普洱校区团工委：

为引导广大同学积极应对疫情，调动大家高效利用

课余时间的积极性，克服宅家期间的懈怠状态，促进身

心全面发展，校团委特举办“早安，云农”—千人“疫”期晨

读线上打卡活动。打卡活动从读书、背单词和备考入手，

鼓励同学们珍惜时间，晨读不停，多学习、多阅读，提

升自身学识修养和综合素质，养成良好的学习习惯。现

将有关事项通知如下：

一、活动时间

（一） 2020 年 4 月 15 日—4 月 16 日：到梦空间

报名；

2

（二） 2020 年 4 月 17 日—4 月 30 日：线上晨

读打卡（每天早上 7： 00-8：30）

（三）2020 年 4 月 30 日 8：30—18：00：到梦

空间签到

二、活动对象

云南农业大学 2018 级、2019 级全日制本专科生，

活动人数为 1000 人。（注意事项：因为本次活动采

取到梦空间报名方式）

三、活动流程

（一）到梦空间报名 ID： 1927627

（二）加入活动 QQ 群（群号将在到梦空间报名

成功后告知大家～）

（三）在 QQ 群根据活动负责人相关指引加入小

打卡晨读圈

四、打卡内容

自由记忆背诵单词、短语，课外读物，预习新知、

阅读文献等和学习相关的内容均可。

五、打卡要求

（一）必须保证是本人进行晨读打卡；

（二）每天需在早上 7:00--8:30 完成打卡；

（三）打卡结束需要上传相应图片、打卡感悟；

六、评奖规则

根据 “小打卡 ”程序后台的打卡次数进行相应的

到梦空间奖励。

3

其中打卡次数为 14 次的，获得 1 个专业拓展学分；

打卡次数大于等于 10 次，小于 14 次的，获得 0.8

个专业拓展学分；

打卡次数大于等于 6 次，小于 10 次的，获得 0.6

个专业拓展学分；

打卡次数大于等于 4 次，小于 6 次的，获得 0.4

个专业拓展学分；

打卡次数小于 4 次的，不获学分。

2020 年 4 月 15 日

共青团云南农业大学委员会         2020 年 4 月 15 日印发